様式第３号（第５条関係）

住 宅 替 登 録 通 知 書

 年   月   日

           様

堺市長

  年 月  日付けで願出のあった住宅替えについて、審査の結果、下記のとおり

あなたを対象者として登録したので通知します。

記

１ 登 録 番 号

２ 登録年月日及び有効期間     年  月  日から１年間

注意  住宅替登録有効期間（１年）満了後も引続き住宅替えのあっせんを受けよう

とする場合は、  年  月  日から   年  月  日までに、再度住

宅替願を提出してください。